03/2020

Mod: ASD/FC

Production code: FCOMPACT (DIAM)

<9Diamond



MOD.ASD/FC

4

4

22

.) 24

10—— e
8

13

14

< =
- @
5

53 © 1

G—>4

—»2

41
43—

46« &

47 \ﬁ

|

Ale—

48

1.- Casquillo negro 15.- Filtro

2.- Tapa trasera superior
3.- Tapa trasera inferior
4.- Tornillo M5*10

5.- Rampa 19.- Quitacascaras
6.- Pletina alimentadora

7.- Visagra 21.- Bola

8.- Tornillo M4*10 22.- Cuchilla

9.- Cristal puerta

10.- Carcasa frontal
11.- Pata

12.- Cubo de plastico
13.- Bandeja posavasos
14.- Rejilla posavasos

24.- Hueco

16.- Tirador del filtro
17.- Embudo de filtracién
18.- Piton M4

23.- Tornillo amarillo

25.- Soporte carcasa
26.- Eje exprimidor 1
27.- Eje exprimidor 2
28.- Chavetas 35'

20.- Soporte quitacascaras

—»3

29.- Chaveta 55'

30.- Cojinete

31.- Goma térica

32.- Casquillo amarillo
33.- Chaveta 78'

34.- Interruptor de seguridad
35.- Engranaje conico 29
36.- Engranaje conico 14
37.- Separador largo
38.- Separador corto
39.- Interruptor

40.- Portafusible

41.- Fusible

42.- Motor

43.- Cubierta cable de red

44 .- Cable de red

45.- Condensador motor

46.- Caja de conexiones

47.- Soporte caja de conexiones
48.- Tornillo M5

49.- Arandela M8

50.- Tuerca M8

51.- Tornillo M8*25

52.- Engranaje dentado 45-2
53.- Engranaje dentado 60-1
54.- Cuerpo maquina

55.- Soporte pletina alimentadora

@25




1.- Black spacer

2.- Top case back
3.- Under case black
4.- Screw M5*10
5.- Ramp

6.- Feeder tray

7.- Hinge

8.- Screw M4*10
9.- Door glasss

10.- Front cover

15.- Filter

16.- Filter shooter
17 - Filter funnel

18.- Bottom M4

19.- Peel extractor
20.- Support extractor
21.- Squeezer ball
22.- Cutting blade
23.- Yellow screw
24 .- Hollow item

29.- Peg 55'

30.- Bearing os squeezer shaft
31.- O-ring seal

32.- Yellow spacer

33.- Peg 78'

34.- Security switch

35.- Conical gear 29

36.- Conical gear 14

37.- Separator large

38.- Separator short

43.- Network cable cover
44 - Network cable

45.- Motor capacitor
46.- Junction Box

47 - Support junction box
48.- Screw M5*10

49.- Washer M8

50.- Nut M8

51.- Screw M8*25

52.- Tooth gearing 1

11.- Leg 25.- Support front cover 39.- Switch 53.- Tooth gearing 2

12.- Plastic cube 26.- Squeezer shaft 1 40.- Fuse holder 54.- Machine's body

13.- Tray for glasses 27.- Squeezer shaft 2 41.- Fuse 55.- Support feeder tray

14.- Grating for glasses 28.-Peg 35' 42.- Motor

1.- Case noire 15.- Filtre 29.- Boule 55' 43.- Couverture du cable

2.- Couverture supérieure arriere  16.- Manche de filtre 30.- Coussinet 44.- Cable de réseau

3.- Couverture inférieure arriere  17.- Entonnoir filtrant 31.- Gomme 45.- Condensateur de moteur
4.- Via M5*10 18.- Bec M4 32.- Case jaune 46.- Boite de branchements
5.- Rampe 19.- Pelure extracteur 33.- Boule 78' 47 .- Support boite de branchements
6.- Platine chargeur 20.- Support pelure extracteur 34.- Interrupteur de sécurité 48.- Vis M5*10

7.- Charniére 21.- Boule 35.- Engrenage conique 29 49.- Rondelle M8

8.- Vis M4*10 22.- Lame 36.- Engrenage conique 14 50.- Ecrou M8

9.- Verre porte 23.- Vis jaune 37.- Séparateur long 51.- Vis M8*25

10.- Couverture frontale 24.- Cavité 38.- Séparateur court 52.- Engrenage denté 1

11.- Pied

12.- Seau plastique

13.- Plateau pour verres
14.- Casier pour verres

25.- Support couvert

26.- Axe presse-agrumes 1
27.- Axe presse-agrumes 2
28.- Boule 35'

39.- Interrupteur
40.- Porte fusible
41.- Fusible
42.- Moteur

53.- Engrenage denté 2
54.- Corps de la machine
55.- Platine chargeur support

1.- Ghiera nera

2.- Tappo posteriore superiore
3.- Tappo posteriore inferiore
4.- Vite M5*10

5.- Rampa

6.- Rullo alimentatore

7.- Cardine

8.- Vite M4*10

9.- Vetro porta

10.- Carcassa frontale

11.- Piede

12.- Secchio di plastica

15.- Filtro

16 .- Tiratore del filtro
17.- Imbuto di filtraggio
18.- Gancio M4

19.-- Leva buccia

20.- Supporto leva buccia
21.- Sfera

22.- Lama

23.- Vite gialla

24.- Foro

25.- Supporto carcasssa
26.- Asse spremiagrumi 1

29.- Chaveta 55'

30.- Gancio

31.- Gomma torica

32.- Ghiera gialla

33.- Chiavetta 78'

34.- Interruttore di sicurezza
35.- Ingranaggio conico 29
36.- Ingranaggio conico 14
37.- Separatore lungo

38.- Separatore corto

39.- Interruttore

40.- Porta-fusibile

43.- Coperchio cavo di rete
44 .- Cavo di rete

45.- Condensatore motore
46.- Scatola di connesioni
47.- Supporto scatole di connesioni
48.- Vite M5

49.- Rondella M8

50.- Dado M8

51.- Vite M8%*25

52.- Ingranaggio dentato 45-2
53.- Ingranaggio dentato 60-1
54.- Corpo macchina

13.- Vassoio porta bicchieri 27.- Asse spremiagrumi 2 41.- Fusibile 55.- Supporto rullo alimentatore
14.- Grata porta bicchieri 28.- Chiavetta 35' 42.- Motore

1.- Distanzring, schwarz 15.- Filter 29.- Splint 55' 43.- Stromkadelabdeckung

2.- Hintere obere Adbeckung 16.- Filtergriff 30.- Lager 44.- Stromkabel

3.- Hintere untere Adbeckung
4.- Schraube M5*10
5.- Rampe

6.- Deck alimentadors
7.- Scharnier

8.- Schraube M4*10
9.- Glastur

10.- Gehéuse, frontal
11.- Fub

12.- Kunststoffeimes
13.- Glasertablett
14.- Glasergitter

@26

17.- Filtriertrichter

18.- Nocke M4

19.- Schalenentferner
20.- Halterung Schalenentferner
21.- Auspresskugel

22.- Klinge

23.- Schraube

24.- Hohles Element
25.- Gehausehalterung
26.- Auspresser Achse 1
27.- Auspresser Achse 2
28.- Splint 35'

31.- Dichtungsgummi
32.- Buchse, gelb

33.- Splint 78"

34.- Sicherheitsschalter
35.- Getriebe, konisch 29
36.- Getriebe ,konisch 14
37.- Trenner, lang

38.- Trenner, kurz

39.- Schalter

40.- Sicherungssockel
41.- Sicherung

42.- Motor

45.- Motorkondensator

46.- Caja de conexiones

47.- Halterung Anschlusskasten
48.- Schraube M5

49.- Unterlegscheibe M8

50.- Mutter M8

51.- Schraube M8*25

52.- Zahnradgetriebe 45-2

53.- Zahnradgetriebe 60-1

54.- Maschinenkorper

55.- Unterstutzung Deck alimentadors






